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Планирование образовательной деятельности на 2024-2025 учебный  год  

День 

недел

и 

Виды 

деятельности 

ООД Время ООД  

 младшая подгруппа 

средняя подгруппа 

Мл. Ср.   Старшая, 

подготовительная  

подгруппа  

Ст. Подг

от.. 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

Познавательно-

исследовательская 

и конструктивная  

Изобразительная 

Двигательная  

 

1)Познание (ФЦКМ, 

расширение 

кругозора)  

 

 

2)Физическая 

культура на прогулке  

 

09.00

- 

09.15  

 

 

 

15.45

-

16.00 

09.00

-

09.20  

 

 

 

15.45 

-

16.05 

1)Познание (ФЦКМ, 

расширение кругозора)   

2) Рисование 

 

 

3) Физическая культура на 

прогулке 

 

09.30-

09.55 

 

10.10-

10.35 

 

16.20-

16.45 

09.30-

10.00 

 

10.10-

10.40 

 

16.20-

16.50 

В
т
о
р

н
и

к
 

Коммуникативная 

 Познавательно-

исследовательская 

Музыкально - 

художественная 

1) Лепка /аппликация 

 

 

 

2) Музыка 

09.00

- 

09.15  

 

 

15.45

-

16.00 

09.00

-

09.20  

 

 

15.45 

-

16.05 

1)Развитие речи 

2)Познание 

(формирование 

математических 

представлений)  

3) Музыка  

09.30-

09.55 

 

10.10-

10.35 

 

15.45-

16.10 

09.30-

10.00 

 

10.10-

10.40 

 

15.45-

16.15 

ср
ед

а
 

Познавательно-

исследовательская 

Двигательная  

 

1)Познание 

(формирование 

математических 

представлений)  

2)Физическая 

культура 

09.00

- 

09.15  

 

 

15.45

-

16.00 

09.00

-

09.20  

 

 

15.45 

-

16.05 

1)Познание 

(формирование 

математических 

представлений)  

2) Лепка/ Аппликация  

 

3) Физическая культура 

 

 

 

 

10.10-

10.35 

 

16.20-

16.45 

09.30-

10.00 

 

 

10.10-

10.40 

 

16.20-

16.50 

Ч
ет

в
ер

г
 

Коммуникативная 

музыкально - 

художественная 

Познавательно-

исследовательская 

1) Развитие речи 

 

 

 

2) Музыка  

09.00

- 

09.15  

 

 

10.10

-

10.25 

09.00

-

09.20  

 

 

10.10

- 

10.30 

1)Развитие речи 

 

2) Музыка 

 

3)Английский язык 

 

09.30-

09.55 

 

10.10-

10.35 

 

 

09.30-

10.00 

 

10.10-

10.40 

 

15.45-

16.15 

П
я

т
н

и
ц

а
 

Изобразительная 

Двигательная  

 

1) Рисование 

 

 

2)Физическая 

культура 

 

09.00

- 

09.15  

 

15.45

-

16.00 

09.00

-

09.20  

 

15.45 

-

16.05 

1) Рисование 

 

 2) Физическая культура  

 
 
 3)Конструирование 

09.30-

09.55 

 

10.10-

10.35 

 

15.40-

16.05 

09.30-

10.00 

 

10.10-

10.40 

 

15.40-

16.10 



 


